MS 3-6 let

Mésic

Leden
Unor
Brezen
Duben
Kvéten
Cerven

Cervenec

MS 7 let

Mésic

Leden
Unor
Brezen
Duben
Kvéten
Cerven

Cervenec

Pocet dn(

23
20
23
18
21
22
19

Pocet dn(

23
20
23
18
21
22
19

Celodenni

966, -
840,-
966, -
756,-
882,-
924,-
798,-

Celodenni

1150,-
1 000,-
1150,-
900,-
1 050,-
1100,-
950,-

Polodenni

713,-
620,-
713,-
558,-
651,-
682,-
589,-

Polodenni

897,-
780,-
897,-
702,-
819,-
858,-
741,-

Rozpis stravného pro Skolni rok 2022/2023

Uhrada platby

do 20.12.2022
do 20.1.2023
do 20.2.2023
do 20.3.2023
do 20.3.2023
do 20.4.2023

do 20.5.2023



Ceny stravného od 1. 9. 2022

MS 3 -6 let celodenni

Presnidavka 11,- K¢
Obéd 20,- K¢
Svacina 11,- K¢

MS 7 let celodenni
Presnidavka 11,- K¢
Obéd 28,- K¢

Svacina 11,- K¢

MS 3 -6 let - polodenni

Presnidavka 11,- K¢

Obéd 20,- K¢

MS 7 let polodenn
Presnidavka 11,- K¢

Obéd 28,- K¢



Cena stravného od 1. 9. 2022

ZS5-6 let obéd 20,- K¢
ZS7-10let obéd 28,- K¢
ZS 11 - 14 let obéd 32,- K¢

Cizi stravnici obéd 85,- K¢

Rozpis plateb stravného na skolni rok 2022/2023

2S7-10let/5-6let

Mésic Pocet dni Suma Uhrada platby
Leden 22 616,-/440,- do 20.12.2022
Unor 19 532,-/380,- do 20.1.2023
Brezen 18 504,-/360,- do 20.2.2023
Duben 17 476,-/340,- do 20.3.2023
Kvéten 21 588,-/420,- do 20.4.2023
Cerven 22 616,-/440,- do 20.5.2023
2S11-14 let

Mésic Pocet dn Uhrada platby
Leden 22 704,- do 20.12.2022

Unor 19 608, - do 20.1.2023

Brfezen 18 576,- do 20.2.2023

Duben 17 544, - do 20.3.2023

Kvéten 21 672,- do 20.4.2023

Cerven 22 704,- do 20.5.2023



Cena za stravné od 1. 9. 2022

Cizi stravnici 85,- K¢

Rozpis plateb stravného skolni rok 2022/2023

Cizi stravnici

Mésic  pocet dnu Suma Uhrada platby do

Leden 23 1 955,- 20.12.2022
Unor 20 1 700,- 20.1.2023
Brezen 23 1955,- 20.2.2023
Duben 18 1530,- 20.3.2023
Kvéten 21 1785,- 20.4.2023
Cerven 22 1 870,- 20.5.2023

Cervenec 19 1615,- 20.6.2023



